
Врз основа на член 26 став 1 и 2 од Законот за јавни набавки,("Сл.весник на РМ", БР.136/07 И 130/08), Деканската управа на Факултетот за 

безбедност-Скопје, донесе 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2016 ГОДИНА 

 

 
 За потребите на  Факултетот за 

Безбедност-Скопје (УСЛУГИ) 

    

Бр. 
 

Предмет на договорот за јавна набавка Шифра според ОПЈН Очекуван почеток на 
постапката(месец) 

Проценета 
вредност на 
договорот 

Вид на постапка 

1. 1
. 

Угостителски и хотелски услуги (репрезентативни) 
 
 
 
 
 

 Тековно 1.200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 20.000 евра  

во денарска 
противвредност 

2. 5
. 

Надоместоци преку  Авторска агенција 
 
 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

3. 6
. 

Набавка на софтверски програми  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

4. 7
. 

Сервисирање и одржување на патнички службени моторни 
возила 
 
 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 



5.  Сервисирање и одржување на автобус 
 

 Тековно  1.200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 20.000 евра  во 
денарска противвредност 

6. 8
. 

Печатење и укоричување на изданија од ФБ, и набавка и 
печатење на промотивен материјал 
 
 

 Тековно 1.200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 20.000 евра  во 
денарска противвредност 

7. 9
. 

Сервисирање и одржување на фотокопири, принтери, 
мултифункциски уреди, компјутери, факсови, прожектори и 
др апарати 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 
набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

8. 1
0
. 

Набавка на авиобилети 
 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

9. 1
2
. 

Услуги за осигурување  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

10. 1
5
. 

Ангажирање на Агенција за привремени вработувања  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

11. 1
7
. 

Сервисирање и одржување на клима уреди и др разладни 
уреди 

 Тековно 150.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

12. 1
9
. 

Набавка на интернет услуга 
 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 



денарска противвредност 

13. 2
0
. 

Набавка на консултантски услуги  Тековно 200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

14.  Набавка на услуга за организирање на курс по странски 
јазик 
 

 Тековно 150.000 Постапка со Барање за 

прибирање на понуди 

за набавка со проценета 

вредност до 5.000 евра  

во денарска 

противвредност 

 За потребите на  Факултетот за 
Безбедност-Скопје (СТОКИ) 

    

Бр. 
 

Предмет на договорот за јавна набавка Шифра според ОПЈН Очекуван почеток на 
постапката(месец) 

Проценета 
вредност на 
договорот 

Вид на постапка 

1.  Набавка на гориво за моторни возила   Тековно 800.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 20.000 евра  

во денарска 
противвредност 

2.  Набавка на ситен инвентар 
 

 Тековно 50.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

3.  Набавка на книги и друга литература  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 



денарска противвредност 

4.  Набавка на мултифукционални уреди, принтери, факсови и 
прожектори 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

5.  Набавка на сервер  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

6.  Набавка на гуми за моторни возила 
 
. 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

7.  Набавка на рекламен материјал (сувенири, деловни 
подароци, плакети, благодарници и др. Рекламен 
материјал) со печатење на лого. 

 Тековно 150.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

8.  Набавка на компјутери и компјутерска опрема  Тековно 1.200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 1200000 евра  

во денарска 
противвредност 

9.  Набавка на прехрамбени производи  
 

 Тековно 250.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

10.  
Набавка на средства за хигиена 
 
 

 Тековно 200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 



 денарска противвредност 

12 Набавка на училишен и канцалариски мебел и опрема 
(клупи, столици, ормари и др.потребни работи) 

 Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

13 Набавка на канцалариски материјал  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

14 Набавка на фитингарија и електроматеријали  Тековно 100.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

16 Набавка на технички производи  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

17 Набавка на опрема за криминалистичка лабараторија  Тековно 300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

18 Набавка на патнички возила  Тековно 2.000.000 Отворена постапка 

19 Набавка на опрема за вработените  Тековно  300.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 5.000 евра  во 
денарска противвредност 

20 Набавка на картички со чип систем за електронска 
евиденција 

 Тековно  300.000 Постапка со Барање за 

прибирање на понуди за 

набавка со проценета 

вредност до 5.000 евра  во 



денарска противвредност 

 За потребите на  Факултетот за 

Безбедност-Скопје (РАБОТИ) 

    

Бр. 
 

Предмет на договорот за јавна набавка Шифра според ОПЈН Очекуван почеток на 
постапката(месец) 

Проценета 
вредност на 
договорот 

Вид на постапка 

1. Градежни работи (занаетчиски, молерски, столарски 
работи) 

 Тековно 1.200.000 Постапка со Барање за 
прибирање на понуди за 

набавка со проценета 
вредност до 20.000 евра  

во денарска 
противвредност 

 ВКУПНО     

  
                                                                                                                                                                    
Планот за јавни набавки ќе се извршува согласно потребите и термините  кои ги бара процесот на работа на Факултетот за Безбедност-

Скопје.Извршувањето на планот ќе се прилагоди на расположивите финансиски средства кои се обезбедуваат од тековното работење на 

факултетот, средства од буџетот на РМ и други извори. За секоја јавна набавка Деканот  донесува Одлука за отпочнување на постапката. 

            

  Факултет за Безбедност Скопеје                                                   Декан 

                _____________ година           Ред. Проф. д-р Оливер Бачановиќ с.р.                     

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                    


